



TAG-117/1-PN/22-2020

Rybnik, dnia 22.06.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA:

Usługi odbioru i dalszego postępowania z odpadami medycznymi, odpadami wysoce zakaźnymi jak i z odpadami w postaci opakowań zawierających pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczonych, odpadami stałymi ze wstępnej filtracji i ze skratki, odpadami w postaci zużytego węgla aktywnego oraz w postaci nasyconych lub zużytych żywic jonowymiennych

(zamówienie nr TAG-117-PN/22-2020)
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 29.05.2020 r., nr 2020/S 104-251419

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1-4 dotyczy Wzoru Umowy

Pytanie 1: „w §3 prosimy zmianę treści w pkt2 :

Z treści :

2. Po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego Wykonawca wystawi fakturę VAT na podstawie kart, o którym mowa w ust.1 oraz cen jednostkowych wyszczególnionych w załączniku nr 1.1 do niniejszej umowy. W przypadku wystawienia przez wykonawcę faktury elektronicznej adres zamawiającego na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF) to: 6422585351.

Na treść:

2. Po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego Wykonawca wystawi fakturę VAT na podstawie **kart** o którym mowa w ust.1 **potwierdzonych przez PRZEJMUJĄCEGO**, oraz cen jednostkowych wyszczególnionych w załączniku nr 1.1 do niniejszej umowy. W przypadku wystawienia przez wykonawcę faktury elektronicznej adres zamawiającego na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF) to: 6422585351.”

Odpowiedź 1: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 2: „w §3 prosimy zmianę treści w pkt 1 i dodanie treści :

Z treści:

1. Podstawą rozliczeń finansowych i ewidencji przejmowanych odpadów będą karty przekazania odpadów, które będą generowane przez Zamawiającego drogą elektroniczną w systemie BDO zgodnie z obowiązującymi przepisami i warunkami określonymi niniejszą umową. Wykonawca do każdej wystawionej faktury dołączy w formie tabelarycznej zbiorcze - miesięczne zestawienie kart przekazania odpadów, w której umieści numer karty odbioru, kod odpadu oraz wagę poszczególnych odebranych

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

odpadów.

Na treść:

2.Podstawą rozliczeń finansowych i ewidencji przejmowanych odpadów będą karty przekazania odpadów, które będą generowane przez Zamawiającego drogą elektroniczną w systemie BDO zgodnie z obowiązującymi przepisami i warunkami określonymi niniejszą umową **będzie im towarzyszył wydruk potwierdzenia karty przekazania odpadów**. Wykonawca do każdej wystawionej faktury dołączy w formie tabelarycznej zbiorcze - miesięczne zestawienie kart przekazania odpadów, w której umieści numer karty odbioru, kod odpadu oraz wagę poszczególnych odebranych odpadów."

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 3: „w §4, prosimy o dodanie w pkt5 zdania o następującej treści:

5.W przypadku zaległości płatniczych wymagalnych przez Zamawiającego wobec Wykonawcy trwającej więcej niż 90 dni Wykonawca może zawiesić realizację umowy, o ile fakt ten zostanie poprzedzony pisemnym wezwaniem do uregulowania zobowiązań.

Uzasadnienie: dodanie treść zapisu w pkt 5 daje Wykonawcy gwarancje na rzetelne wykonywanie usługi transportu i unieszkodliwienia odpadów, oraz pewność zapłaty Wykonawcy za rzetelne wykonywanie usługi transportu i unieszkodliwienia odpadów . Proszę mieć na względzie że ciągłość płynności finansowej firmy jest bardzo ważnym elementem kontynuowała jej działalność."

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 4: „w §4, prosimy o dodanie w pkt 5 zdania o następującej treści:

5.Wykonawcy przysługuje prawo do zmniejszenia ilości odbieranych kg odpadów lub czasowego wstrzymania odbioru nie dłużej niż 7 dni bez konsekwencji naliczania kar w przypadku braku możliwości przekazania ich w danym okresie do unieszkodliwienia (np. w trakcie postoju lub awarii spalarni) Wykonawca niezwłocznie poinformuje o zaistniałej sytuacji Zamawiającego."

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 5: „dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 1A:

Prosimy o doprecyzowanie ilości sztuk pustych zwrotnych pojemników na wezwanie Zamawiającego dotyczy kody 18 01 06. Informacja jest niezbędna by oszacować prawidłowo cenę usługi."

Odpowiedź 5: Ilość pojemników na 18 01 06* to od 10-15 sztuk na miesiąc o pojemności 20 litrów każdy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony **do dnia 01.07.2020 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.